GABINETE DO PREFEITO

Ano II                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                        Número 334
São Borja, Quinta-feira 14,  Fevereiro de 2019

DECRETO Nº 17.985, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

EXONERA,  a  pedido,  a  Servidora  NEURA  MARIA
MARQUES  CARPES,  Professora,  a  contar  de
18.02.2019.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, inciso II,
da Lei Orgânica do Município,

Considerando o protocolo 3.022/2019;
Considerando a informação Nº 13/19/SMEd/DP

DECRETA:

Art.1º. Fica  EXONERADA, a pedido,  a contar de  18.02.2019, a Senhora  NEURA MARIA
MARQUES CARPES, Professora  –  Supervisora,  Classe B,  Nível  2,  Matrícula  1.433,  lotada na Secretaria
Municipal de Educação.

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 13 de Fevereiro do ano de 2019.

Eduardo Bonotto.
Prefeito de São Borja

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
     Chefe de Gabinete.

Publicado, nesta data, no diário oficial do Município de
São Borja – DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em:
14/02/2019

http://www.saoborja.rs.gov.br/